
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 48196049

Data
publicarii 17.07.20

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 3.087,50 RON - 3.087,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 25 SALOPETE COMBINATIE CULORI PERSONALIZATE X 68=1700+TVA 25 TRICOU SIMPLU LA BAZA GATULUI PERSONALIZATX16.5+TVA=412.50+TVA 25 TRICOU POLO MANECA SCURTA PERSONALIZAT X 32+TVA= 800+TVA 25 SEPCI GRI PERSONALIZATE X7+TVA=175+TVA TOTAL PACHET =3087.50+TVA
